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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52703406O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit FL Automation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   .Zona Kadastrale 3934,Numri i pasurise 59/1+1-
8,Zhupan,Fier. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport te mallrave dhe sherbimeve,te makinerive 
dhe paisjeve,te atomjeteve te te gjitha llojeve,pjeseve te 
kembimit. Tregetimin me shumice dhe pakice te tyre. Servis 
per atomjetet e te gjitha llojeve Sherbime te agjentit 
komisionoer Veprimtari per sherbimin e biletave te trasportit 
ajeror,detar dhe tokesor. Veprimtari te agjentit per sherbimin 
e shit-blerjes dhe dhenjes me qera te pasurive te paluajtehme. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje edhe çdo lloje aktiviteti 
te pa shprehur me siper,qe lejohet nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi. 
Laert Alushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 25/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Fabio Ferko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Laert Alushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FL Automation
E-Mail: alushajlaert@gmail.com  
Telefon: 0696348070  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417599-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696E3647-E253-439F-AFC2-4C29A522F735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345235B-0B00-476A-957E-D27C1F3DA13B

